
Ing. Jiří Džambik
Tel.: +420 603 730 667
E-mail: dzambik@arealitycechyamorava.cz

Číslo nabídky: 0003
black-reality.cz/reality/59166/

 

Pronájem bytu 2+kk 48m2 v Jihlavě
Třebízského, Jihlava, Jihlava
13 000 Kč / měsíc
Nabízíme k dlouhodobému pronájmu krásný byt 2+kk v blízkosti centra Jihlavy. Byt se nachází ve zvýšeném přízemí
bytového domu, v r.2021 proběhla kompletní rekonstrukce. Do vstupní chodby bytu vstupujeme přes dvoje dveře, které
zajišťují izolaci tepelnou i protihlukovou. Kuchyň je vybavena moderní kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči a
2barovými stoličkami. Součástí vybavení je dále pračka se sušičkou, která je umístěna v komoře se vstupem z kuchyně.
Vytápění a ohřev teplé vody je řešeno vlastním plynovým kotlem. Další vybavení nábytkem zde není. V blízkosti se nachází
veškerá občanská vybavenost včetně MHD, parkování auta v ulici. Měsíční nájem činí 13.000,-Kč+ inkaso 4.500,-Kč, kauce
2x 17.500,-Kč (stav nového bytu) + provize RK. Pro více informací kontaktujte makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/59166/

